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POS  No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM SCAFO/MOTORE GR CL
1 8 PRICOCCO S. ITA
2 6 REALE L. ITA
3 4 CAPUANO B. ITA
4 12 GAROFALO L. ITA
5 2 SCOTTI ABBUSCO ITA
6 10 TESTAM. ITA
Inizio prova: 12.27 Fine prova: 12.49 Compilata alle ore 12.50

IL DIRETTORE DI GARA

Como ITA, 26/28 settembre 2014

TEMPO

1'24.6
1'24.6
1'25.0
1'25.3
1'25.7
1'26.3

DIST GIR/TOT MEDIA VEL

0.0
0.4
0.7
11
1.6

Esposta ore:

1/13
10/13
2/13
6/10
1/10
4/6

IL D.S. CRONOMETRAGGIO

ORAINIZIO ()

ORAFINE ( )

REP-12.99.GIR /1




